quinta-feira, 13 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº PA050309/2018

Dispensa de Licitação nº 0208/2018.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em

favor de ANA LEIDE DA CUNHA EL KAID, no valor de 01(parcela)  de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)  e

10(dez)parcelas no Valor de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais),perfazendo o valor global de R$ 93.600,00 (NOVENTA E

TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). Objeto: Locação de um imóvel de dois pavimentos localizado à Rua Bolivar América, n°52, CS

5, Nazaré, destinado ao funcionamento da Casa do Estudante de Irecê em Salvador, para os acadêmicos que estudam em

faculdades soteropolitanas. Vigência: iniciando em 03 de Setembro de 2018 e terminando em 03 de Setembro de 2019, podendo

ser prorrogado na forma da lei.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 040309/2018.
Processo Administrativo nº PA050309/2018

Dispensa de Licitação nº. 0208/2018.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato de locação de imóvel, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: ANA LEIDE DA CUNHA EL KAID

CPF/CNPJ: 060.951.498-94

ESPECIE: Locação de Imóvel

VIGÊNCIA: 03/09/2018 A 03/09/2019, podendo ser prorrogado na forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 93.600,00 (NOVENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

RESUMO DO OBJETO: Locação de um imóvel de dois pavimentos localizado à Rua Bolivar América, n°52, CS 5, Nazaré,
destinado ao funcionamento da Casa do Estudante de Irecê em Salvador, para os acadêmicos que estudam em faculdades
soteropolitanas.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAAB3D0B68DAF21329C515297A5948BB

		2018-09-13T14:51:13-0300